

**Lucrari de reparatie curenta a
sediului primariei din s. Tudora
(etajul 1) din s. Tudora, r-nul
Stefan Voda**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 1
Lucrari de reparatie curenta**

Valoarea de deviz 895 773,68 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	272,137	57,66	15 691,41
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	213,345	57,66	12 301,47
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	763,012	57,66	43 995,27
4.	7123010010200	Betonist	h-om	92,125	57,66	5 311,93
5.	7123020011140	Fierar beton	h-om	6,558	57,66	378,11
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	7,616	57,66	439,14
7.	7129200011200	Finisor MP	h-om	43,574	57,66	2 512,48
8.	7132010010900	Faiantar	h-om	32,040	57,66	1 847,43
9.	7132030012600	Mozaicar	h-om	360,819	57,66	20 804,80
10.	7132040012700	Parchetar	h-om	176,807	57,66	10 194,69
11.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	22,000	57,66	1 268,52
12.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,680	57,66	269,85
13.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	73,500	57,66	4 238,01
14.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	6,944	57,66	400,39
15.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	109,850	57,66	6 333,95
16.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	288,987	57,66	16 662,99
17.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	61,992	57,66	3 574,46
18.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	8,100	57,66	467,05
19.	7422010060100	Timplar	h-om	425,884	57,66	24 556,47
20.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	49,033	57,66	2 827,23
21.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	310,085	57,66	17 879,47
22.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	72,561	57,66	4 183,87
23.	9310060019930	Muncitor	h-om	33,876	57,66	1 953,30
		Total manopera				198 092,28

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,800	50,00	90,00
2.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	9,090	60,00	545,40
3.	1111000100048	Strat sintetic	m2	117,291	4,20	492,62
4.	1421102200161*	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	6,600	0,00	0,00
5.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,117	380,00	44,35
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	11,060	380,00	4 202,80

7.	1421102200525*	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	7,150	0,00	0,00
8.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	32,760	5,00	163,80
9.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	1,595	5,00	7,97
10.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,392	400,00	156,80
11.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3-3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,082	4 950,00	403,92
12.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,000	4 950,00	1,49
13.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 208,630	0,20	441,73
14.	2010237318750	Distantieri	buc	78,690	1,60	125,90
15.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	11,800	2 450,00	28 910,00
16.	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	46,000	3 100,00	142 600,00
17.	2030122946766	Plinte din PVC	m	102,434	35,00	3 585,20
18.	2051142950700	Dibluri	buc	54,000	0,20	10,80
19.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,240	5,00	1,20
20.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	4,785	18,20	87,09
21.	2320166200676	White spirit	kg	7,400	25,00	185,00
22.	2320166200729	Parchetin	l	1,920	25,00	48,00
23.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	13,260	120,00	1 591,20
24.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	60,015	16,20	972,24
25.	2430116100723	Grund de imbinare alchidic 5630	kg	7,696	16,50	126,98
26.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici (EurotonLav)	kg	160,040	39,00	6 241,56
27.	2430116104000	Vopsea alchidica	kg	13,468	51,00	686,87
28.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,784	45,00	35,28
29.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,225	125,00	28,13
30.	24302261000001	Fuga	kg	25,560	65,00	1 661,40
31.	2430226100700	Grund alchidic	kg	9,028	16,50	148,96
32.	2430226101010	Grund cu cuar "BetoHgpuhr"	kg	119,556	29,00	3 467,12
33.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	12,021	20,00	240,42
34.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	10,080	29,00	292,32
35.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	8,411	120,00	1 009,26
36.	2430226101600	Chit silionic	kg	4,641	120,00	556,92
37.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	5,180	120,00	621,60
38.	2430226109307	Diluant decapant	kg	11,150	25,00	278,75
39.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	11,100	25,00	277,50
40.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	71,115	3,00	213,34
41.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	29,437	3,20	94,20
42.	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena (fara pretul tevii)	m	80,340	0,00	0,00
43.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	130,000	0,40	52,00
44.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 80gr/m2	m2	521,510	6,70	3 494,12
45.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,046	1 400,00	64,40
46.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	100,800	7,20	725,76
47.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 526,418	2,70	9 521,33
48.	2651122100402*	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 640,000	0,00	0,00
49.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	76,680	3,20	245,38
50.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1 700,641	7,40	12 584,74
51.	2653102100828*	Amestec "Adeziv pentru teracota"	kg	342,896	3,20	1 097,27
52.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	28,246	3,00	84,74
53.	2653102100831	Amestec uscat	kg	6 062,499	3,00	18 187,50

54.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	500,128	10,20	5 101,31
55.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	479,808	3,00	1 439,42
56.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	87,756	205,00	17 989,98
57.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie) (Polisterobeton)	m3	11,275	1 100,00	12 402,39
58.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	8,726	0,00	0,00
59.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	345,060	3,20	1 104,19
60.	2670112204051	Placi din laminat clasa 33 gr.12mm	m2	117,291	255,00	29 909,28
61.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	262,530	3,00	787,59
62.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica (Pelicola anticondens)	m2	130,295	12,50	1 628,69
63.	2710602000080	Armatura A1	kg	1,800	17,00	30,60
64.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,312	17,00	22,30
65.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	195,825	167,00	32 702,78
66.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2,623	22,50	59,02
67.	2743123549025	Cornier din aluminiu	m	122,535	5,80	710,70
68.	2743123549026	Coltare din aluminiu la muchiilor scarilor	m	31,000	152,00	4 712,00
69.	2746167335100	Priza	buc	18,360	65,00	1 193,40
70.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	27,000	3,50	94,50
71.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	7,200	40,00	288,00
72.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,680	23,00	15,64
73.	2812106305714	Balustrada din otel inoxidabil	m	9,000	2 600,00	23 400,00
74.	2812106306002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	11,760	0,00	0,00
75.	2822115700000	Radiator (Tip 22 500*1200)	buc	14,000	1 250,00	17 500,00
76.	2873122000751	Piese forjate	kg	0,046	20,00	0,92
77.	2873122004100	Plase sudate	kg	264,923	21,80	5 775,32
78.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,540	65,30	35,26
79.	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	18,000	0,20	3,60
80.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	1 055,400	0,60	633,24
81.	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	54,000	0,20	10,80
82.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	130,000	0,40	52,00
83.	2874115881198	Saiba M 6	buc	18,000	0,20	3,60
84.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	85,787	19,50	1 672,85
85.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	130,000	0,15	19,50
86.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	18,000	0,00	0,00
87.	2874136313300	Diblu din metal	buc	746,000	0,60	447,60
88.	2875274110102	Piesa de racordare (Mufa)	buc	12,000	4,50	54,00
89.	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	28,000	160,00	4 480,00
90.	2875274204000	Bratara fixare	buc	130,000	5,20	676,00
91.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente (Tip armstrong LED 60*60)	buc	52,020	480,00	24 969,60
92.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	1 359,600	0,01	13,60
93.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	56,000	8,00	448,00
94.	3220137315778	Decapant	kg	0,084	25,00	2,10
95.	4011106202741	Energie electrica	kw	40,300	3,50	141,05
96.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,384	25,00	34,60
97.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	39,156	25,00	978,91
98.	4100126202818	Apa	m3	10,910	25,00	272,75
99.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	42,145	3,00	126,44

		Total materiale de construcții				438 648,86
--	--	---------------------------------------	--	--	--	-------------------

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	5,333	10,00	53,33
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	7,806	10,00	78,06
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,240	25,00	5,99
4.	2940600003000	Aparat de sudură pentru polifiziune	h-ut	0,216	15,00	3,24
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	98,262	10,00	982,62
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	20,017	5,00	100,09
7.	2952260003552	Buldozer pe șenile până la 60 CP	h-ut	0,220	25,00	5,50
8.	2952270003204	Mășină de tăiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	4,005	5,00	20,02
9.	2952270003700	Centrală de beton	h-ut	0,660	15,00	9,90
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	2,868	15,00	43,02
11.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	24,030	5,00	120,15
12.	2952270007608	Mășină de găurit manuală electrică cu prelungitor de șnec (mixer de tencuie)	h-ut	0,995	5,00	4,97
13.	2952270007609	Mășină de găurit electrică	h-ut	16,500	5,00	82,50
14.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	2,067	500,00	1 033,60
		Total utilaje de construcții				2 542,99

Total	lei	746 478,07
TVA	20,00 %	149 295,61
Total	lei	895 773,68

Total deviz:

895 773,68

Intocmit

Influent Group Construct SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria s. Tudora

(funcția, semnătura, numele, prenumele)